

## NYHETSREV november-december 2008

### Utkast från IASB, IFRIC m m

Rådet har avgett remissvar till IASB avseende Exposure Draft – An improved Conceptual Framework for Financial Reporting och Exposure Draft – Improvements to IFRSs.

Rådet kommer under december att avlämna remissvar till IASB avseende Improving Disclosures about Financial Instruments (Proposed amendments to IFRS 7 Financial Instruments & Disclosures) och Exposure Draft Discontinued Operations (Proposed amendments to IFRS 5 Non-current Assets Held for Sale and Discontinued Operations). Under 2009 avser Rådet att avlämna remissvar avseende IASB Discussion Paper Preliminary Views on Financial Statement Presentation.

För information och åsikter kontakta Carl-Eric Bohlin (08-50 88 22 79) eller Johan Ericsson (08-50 88 22 76).

### IASB/IFRIC Nyheter

IASB förväntas före årsskiftet komma ut med Exposure Drafts avseende Consolidation och Income taxes samt Discussion Paper avseende Revenue recognition. I första kvartalet planeras utgivning av Exposure Draft avseende Derecognition (med förväntad stark anknytning till projektet avseende Consolidation) och Discussion Paper avseende Leases (som förväntas koncentrera sig på leasetagarens redovisning).

IASB håller också för närvarande på att ta ställning till ett förslag från EU om ytterligare ändringar av IAS 39 och IFRS 7 (utöver de som genomfördes under oktober 2008, se nedan under RFR 2) som EU anser bör genomföras så att de kan beaktas i samband med upprättande av bokslut per den 31 december 2008.

### EFRAG Nyheter

Som redogjordes för i Nyhetsbrevet augusti-oktober 2008 föreligger ett förslag till förstärkning av EFRAGs resurser. Den årliga budgeten föreslås ökas väsentligt och en ny kommitté, Planning and Resource Committee (PRC), ska inrättas för att arbeta med bland annat kontakterna med IASB. Nuvarande Technical Expert Group (TEG) kommer att fortsätta att arbeta med de redovisningstekniska frågorna och råden till EU avseende antagande av IASBs rekommendationer. Rådet bevakar denna situation för att säkerställa att det fortsatt kan ge input till EFRAGs arbete.

# Rådet för **finansiell rapportering**

EFRAG har avgett ett positivt "endorsement advice" avseende ett antal rekommendationer/uttalanden bland annat Revised IFRS 3 Business Combinations, Amendments to IAS 27 Consolidated and Separate Financial Statements och IFRIC 15 Agreements for the Construction of Real Estate. Vad gäller detta och EFRAGs arbete i övrigt, se EFRAGs hemsida för detaljer. Där finns också en tidplan för EUs godkännande av olika standarder.

PAAinE förvänas inom kort utfärda ett andra Discussion Paper avseende Performance Reporting och Feedback Statements för tidigare Discussion Papers avseende Conceptual Framework, Performance Reporting och Revenue Recognition.

## **Uppdatering av RFR 2**

Rådet godkände vid sitt möte den 19 november 2008 ett tidigare remissbehandlat ändringsmeddelande avseende RFR 2. Vid samma möte godkändes också ett utkast till ändringsmeddelande på vilket kommentarer skall lämnas senast den 17 december 2008.

Ett ändringsmeddelande utfärdades under oktober 2008 avseende tillägg till IAS 39 och IFRS 7 (se ovan under IASB/IFRIC Nyheter). Rådet fann inte några av tilläggen i strid med rådande lagstiftning.

Samtliga ovanstående dokument är utlagda på Rådets hemsida.

Före årets utgång avser Rådet att uppdatera RFR 2 med relevanta avsnitt från årets ändringsmeddelanden.

## **Rådsmöten**

Rådets nästa möte är den 15 januari 2009.

Vid eventuella frågor kring innehållet i detta nyhetsbrev var god kontakta den verkställande ledamoten Carl-Eric Bohlin, 08-50 88 22 79.

## **Publiceringsdatum:**

2008-11-28.